

Knud Buhr Ejendomme ApS

Margrethevej 17
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 42 32 28

Årsrapport for 2015/16
9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Onsdag den 11/1 2017


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. september 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Buhr Ejendomme ApS Margrethevej 17 4400 Kalundborg CVR-nr. 31 42 32 28 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Knud Buhr Pedersen
Revisor	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Jyske Bank Nytov 12 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på tkr. 16.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et driftsresultat for 2016/17 på niveau med 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Bruttoresultat		19.930	41
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		39.858	40
Driftsresultat		-19.928	1
Andre finansielle indtægter		0	-10
Ordinært resultat før skat		-19.928	-8
Skat af årets resultat		-4.405	-1
Årets resultat		-15.523	-7
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført resultat		-115.523	-107
Disponeret		-15.523	-7

Balance 30. september

Aktiver

	2016	2015
		tkr.
Grunde og bygninger	909.312	949
Materielle anlægsaktiver	909.312	949
Tilgodehavende selskabsskat	956	0
Tilgodehavender	956	0
Likvide beholdninger	115.256	200
Omsætningsaktiver	116.212	200
Aktiver	1.025.524	1.149

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		130.000	130
Overført resultat		657.425	773
Forslag til udbytte		100.000	100
Egenkapital	1	887.425	1.003
Hensættelse til udskudt skat		116.328	124
Hensatte forpligtelser		116.328	124
Anden gæld		21.771	22
Selskabsskat		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		21.771	23
Passiver		1.025.524	1.149

Noter

1 Egenkapital

	1. oktober 2015	Årets bevægelser	Resultat- fordeling	30. september 2016
Anpartskapital	130.000	0	0	130.000
Overført resultat	772.948	0	-115.523	657.425
Forslag til udbytte	99.800	-99.800	100.000	100.000
	1.002.748	-99.800	-15.523	887.426

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.